ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 017/2015                de 07 de janeiro  de 2015.

“NOMEIA  O  VEREADOR:TADEU  MAGNUS  COMO
PRESIDENTE,  VEREADOR:FÁBIO  JUNIOR  COMO
RELATOR,VEREADOR:FREDERICO FREIRE FIGUEIRO
COMO SECRETARIO, DA COMISSÃO MISTA.

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais, NOMEIA o vereador TADEU MAGNUS para
PRESIDENTE DA COMISSÃO MISTA.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 07 de JANEIRO de 2015.

                    Ver. LONIR ALVES             Ver  .HANILTON JOÃO VENÉRIO
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE